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Reparera elektronik-event med GreenhackGBG pa fixoteket i Hammarkullen. Foto: Johanna Montell
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Fixotekens resultat - goteborgarna vill
aterbruka

Besokarna lagade, lanade, bytte och byggde. Men manga fick ocksa en okad
forstaelse for vikten av att minska avfallet och ateranvanda mer.

- Alla var positiva, men beteendeforandring tar tid. Darfor behdvs mer
l&ngsiktighet - 18 manader ar for kort tid, sdger Amanda Osterlin La Mont,
bitradande projektledare for fixoteken.

For ett och ett halvt ar sedan dppnade fyra sa kallade fixotek i Goteborg: i



Majorna, Hammarkullen, Rannebergen och Bergsjon. Syftet var att skapa en
plats for att forebygga, det vill saga minska, avfall: for att byta saker, lana
verktyg, laga klader och reparera cyklar, mobler, elektronik med mera.
Dessutom kunde besdkarna lamna avfall till minidtervinningscentralen.
Fixoteken skulle ocksa vara en social motesplats med mojlighet till
delaktighet och medskapande.

- Det har dessutom varit en plats for att sprida kunskap om avfallminskning
och ateranvandning, sager Natali Kjernell, bitradande projektledare 31
procent av de boende i omradena sade att de - tack vare fixotekens
verksamhet -fatt en okad forstaelse for vikten av att aterbruka och sortera.
Dock har det inte samlats in nagra storre mangder avfall i verksamheterna.

Projektet avslutas sista september i ar och Goteborgs Stad kommer inte
langre vara huvudman for driften av fixoteken. Fixoteket i Rannebergen
kommer att drivas vidare av volontarer i samarbete med Bostadsbolaget.
Hammarkullen kommer drivas vidare i ett samarbete mellan Bostadsbolaget,
stadsdelsforvaltningen Angered och Hyresgastforeningen. Bergsjons Fixotek
ar nedlagt och Majornas fixoteks framtid ar fortfarande oklar. Projektets
resultat och lardomar presenteras nasta vecka.

- Slutsatserna ar att det behovs langsiktig finansiering och bemanning, att
lokalens placering och oppettider spelar stor roll, att den lokala forankringen
ar viktigt och att projektgruppen bor ha ett tydligt fokus och mal, sager
Amanda Osterlin La Mont.

- Och inte minst: Om Goteborgs Stad har malet att forebygga avfall maste det
finnas ndagon forvaltning som tar det ansvaret.

Onsdagen 25 september kommer fler resultat att presenteras.

Plats: Arena: Forsta Lang, Forsta Langgatan 17B

Tid: 15.00-17.00

Lank till anmalan: http://arenaforstalang.se/fixoteket-projektavslutning/

Fakta om Fixoteken:


http://arenaforstalang.se/fixoteket-projektavslutning/

Projektet med kvartersnara aterbrukscentraler och minikretsloppsparker -
Fixoteken - drevs av Goteborgs Stad, i samarbete med Bostadsbolaget,
Familjebostader, Hyresgastforeningen och Chalmers. Re:Source Vinnova,
Energimyndigheten och Formas bidrog med finansiering.

Under perioden 1 april 2018 - 1 april 2019 hade fixoteken sammanlagt cirka
10 000 besokare. 1 890 anvande verkstaderna, 550 deltog i
reparationseventen och 530 personer lanade hem verktyg och 5810 kilo har
lamnats in pa fixoteken for ateranvandning.

goteborg.se/fixoteket

Kontakt:

Amanda Osterlin La Mont, bitr projektledare, tel: 031-368 73 59
Natali Kjernell, bitr projektledare, tel: 031-368 72 99

Nina Wolf, projektledare, tel: 031-368 08 11

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16



https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43


mailto:lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
tel:076 555 52 49
tel:076 555 52 49
mailto:ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
tel:0764950413
mailto:helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
tel:031-366 54 23
tel:031-366 54 23
mailto:ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
tel:0707 -99 99 23
tel:0707 -99 99 23
mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - presskontakt
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48

073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkop och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730-373913

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21
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Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416
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Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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